โครงการสร้างสรรค์นวัตกรรมพัฒนาชุมชน
KMUTNB x SP Temasek Foundation Specialists’ Community

and Leadership Exchange Programme 2023 (KMUTNB x SP TF-SCALE 2023)
วันที่ 6 - 17 มีนาคม พ.ศ. 2566

ณ ห้องประชุม ชั้น 2 อาคารอเนกประสงค์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ วิทยาเขตระยอง

และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล (รพ.สต.) บ้านกระเฉท หนองสะพาน ชากบก และบ้านพยูน